submissis. Quas res venditas et iura predicti domini eorum nominibus et predictis

promiserunt dicto sindico nomine dicti commiinis stipulanti defendere disbrigare et

auctorizare ab omni persona coUegio et universitate quantum est pro sese et eorum

factis et oucasione cuiuslibet eorum tantum et non aliter. Quod si defendere nollent

aut nou possent ut supra aut alio quovis ingenio subtrahere quererent promiserunt

dicto sindico nomine dicti comunis reddere et restituere dictum preciiim prout pre-

dicte res valerent per tempora vel extimate essent in consimili loco, cum omnibus

damnis expensis et interesse, que et quas dictum comune vel aliquis causam ab eo

habens incureret vel sustineret occasione predicta in iudicio vel extra vel alio quo-

eumque modo, credendo de lijs omnibiis simplici verbo dicti sindici nomiue dicti

comunis vel alterius ad hoc deputati pro dicto comuni sine sacraraento et alia proba-

tione remissa denunciandj necessitate pro predictis per pactum expressum. Hoc acto

in presenti contractu specialiter et expresse, quod domus dictorum dominonmi quas

ipsi domini seu aliquis ipsorum habent in dicta villa Castrinovi a platea superius

versus Castrum non possint levari altius seu extolli vel in sediminibus ipsorum a

dicto loco superius hedificare et levare pluribus seu amplius septem puuctatis compu-

tando a terra usque ad tercium ipsarum domorum. Item actum est specialiter et

expressim, quod castrum Montisrotondj cum pertinentijs non cedat in venditione pre-

dicta nec intelligatur de venditione predicta, nec de finibus ipsius Castrinovi, sed

ipsis dominis remaneat prout ante. Et volentes predicti veuditores eorum nominibus

et predictis trausferre in dictura sindicura nomine ipsius comunis et per ipsum sindi-

cum in ipsum comune, dominium et possessionem seu quasi predictarum rerum

venditarum confessi fuerunt sese tenere et possidere seu quasi possidere predicta pro

partibus supradictis nomine ipsius comunis Astensisdonec etquousque dictus sindicus

seu alius pro dicto comuni ad hoc deputatus corporalem de lijs apprehenderit posses-

sionem, quam apprehendere possit et ei liceat nomine dicti comunis, et ipsi comuni

quandocumque voluerit sua propria auctovitate sine licencia et decreto iudicis et

fuiuslibet magistratus, Ad que facieuda et peragenda dictum sindicum nomine dicti

fomunis et ipsum comune constituerunt procuratorem suum ut in rem propriam comu-

nis. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et observaudis omnia eoruni